

stavba č. 3119 TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence, 2. oblast			FO 02											
Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny (SD)			SD č. 14											
SD zpracoval: EKIS spol. s.r.o.			Datum: 3.12.2025											
SD č. navazuje na:	OZ č. 07	PZ č.	PL č.:											
Odesláno/ předáno:	osobně													
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/008083/2024 předkládáme návrh úpravy dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady: ZL č.14 Větev č.5 -zemní práce v omezeném prostoru-ruční odkop Příloha k SD č.10 – Soupis prací Cena stavebních prací <table> <tr> <td>Cena odpočty</td> <td>-9 282,50 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena přípočty</td> <td>84 012,50 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem</td> <td>74 730,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21 %</td> <td>15 693,30 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena včetně</td> <td>90 423,30 Kč</td> </tr> </table> V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/008083/2024 Zhotovitel provede neodkladnou změnu dle čl. 6.3, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množství správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD. Počet listů příloh: 1 list oceněného výkazu výměr,zápis ve SD, situační plánec					Cena odpočty	-9 282,50 Kč	Cena přípočty	84 012,50 Kč	Cena celkem	74 730,00 Kč	DPH 21 %	15 693,30 Kč	Cena včetně	90 423,30 Kč
Cena odpočty	-9 282,50 Kč													
Cena přípočty	84 012,50 Kč													
Cena celkem	74 730,00 Kč													
DPH 21 %	15 693,30 Kč													
Cena včetně	90 423,30 Kč													
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): sedmdesátčtyřitisícsedmsettřicet korun (bez DPH)		Navrhovaná prodloužení lhůty dokončení díla :												
OBJEDNATEL: INV MHMP Ing. R.Walica Ph.D. _____ Datum:	ZHOTOVITEL: EKIS spol. s.r.o. Ing. Jiří Pospíšil _____ Datum:	PROJEKTANT: PRO-CONSULT s.r.o. Petr Coufal _____ Datum:	PŘÍKAZNÍK: Výstavba-inženýring s.r.o. Ing. M.Železný _____ Datum:											

stavba č. 3119 TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence, 2. oblast			FO 02											
Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny (SD)			SD č. 15											
SD zpracoval: EKIS spol. s.r.o.			Datum: 3.2.2025											
SD č. navazuje na:	OZ č. 14	PZ č.	PL č.:											
Odesláno/ předáno:	osobně													
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/008083/2024 předkládáme návrh úpravy dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady: ZL č.15 Větev č.5 -Zvětšení rozsahu ZD na úkor pokládky živice Příloha k SD č.10 – Soupis prací Cena stavebních prací <table> <tr> <td>Cena odpočty</td> <td>-93 070,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena přípočty</td> <td>74 702,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem</td> <td>-18 368,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21 %</td> <td>-3 857,28 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena včetně</td> <td>-22 225,28 Kč</td> </tr> </table> V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/008083/2024 Zhotovitel provede neodkladnou změnu dle čl. 6.3, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množství správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD. Počet listů příloh: 1 list oceněného výkazu výměr,zápis ve SD, situační plánec					Cena odpočty	-93 070,00 Kč	Cena přípočty	74 702,00 Kč	Cena celkem	-18 368,00 Kč	DPH 21 %	-3 857,28 Kč	Cena včetně	-22 225,28 Kč
Cena odpočty	-93 070,00 Kč													
Cena přípočty	74 702,00 Kč													
Cena celkem	-18 368,00 Kč													
DPH 21 %	-3 857,28 Kč													
Cena včetně	-22 225,28 Kč													
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): osmnácttisíctřistašedesátosm korun (bez DPH)		Navrhovaná prodloužení lhůty dokončení díla :												
OBJEDNATEL: INV MHMP Ing. R.Walica Ph.D. _____ Datum:	ZHOTOVITEL: EKIS spol. s.r.o. Ing. Jiří Pospíšil _____ Datum:	PROJEKTANT: PRO-CONSULT s.r.o. Petr Coufal _____ Datum:	PŘÍKAZNÍK: Výstavba-inženýring s.r.o. Ing. M.Železný _____ Datum:											

Příloha č. 3:

Soupis stavebních prací a výkaz výměr